,y#Ёr".}ris:"лч.олlr*:9р,}jт]_|999ийскойовдвгации
жllr"";:,,::::л:::1r"*Пй;Ый;ЪiйХ"J.**"#&ХlЁ,,лrLк(Jи UьJ-tАс'.t.игосударственное автоном_ное профессиональное образовательно1мдрскIдi коллЕлж сйрпrrгi-йлrrо_л_л,.*__*_"лУjРе)ЦДеНПе Самарской обпасти(сАмАрс*ffi

##+т"а""#}ii*,жiчi:;:ёЁТуЁцiцis"Жъъ1,?ЁiхъlНЪlffi ,*гврояроссIдаскойовдЬЪдйл"п"ЁЪЪЪБiН,if"";
(ьцqу скспо)

r. С9". Армии, 212, r.CaMapa, 44З01l
Телефакс: (S-S46) 926-02-49
E-maiI ;so_skspo@samara.edu.ru
Сайт: www.stspo. ucoz.ru
окпо 025з2з79 огрн lоzоз0l l69950ишукпп 63 l б0 1 9658/бз l 60 l 001

Протокол Лir 13

гАпоускспо-.*;;:Нr:JJ&Т:ffi Н:";fi
";;ff ;"."ноюоборудования

имени Героя Российской Федерации Е.В. Зоrrоrlо.""uu

Место нахождения учреждеЕиrI: РФ,443011, г. Carr,rap4 ул. Сов. Армuп,2l2
,.Щата проведения заседания: 25.03.2024 r.
Время начала заседание: 11.00
место проводеЕия заседаЕия: кабинет lиректора
Форма проведениlI заседfiIиrl: заочн€uI
,Щата составлениrI протокола: 25.ОЗ.2О24 r.
В голосовапии приЕимЕrли участие: 8 чел.

В голосовании прцняли }пrастие:
Члены НаблюдателъЕого совета ГАПоУ СКСПо:

1' Халаева Вера Иваповна руководителъ Самарского управления министерстваобразовшr}IrI и науки Са"п,rарской области.
2, Ларькина Людмила ГенпЙевЕа - начапьЕик отдела рввитиrI персоЕала общества соргаЕиченной ответственIIостью J.l!ЗПП>
З, Ролдугин Александр Петрович - директор по производству общества с огралrиченнойответствеЕностью кМастер - Леко>;
4, ГусарОва Елена НиколаевНа - заil{еститель начальЕика управлеЕиrI персонttлом итехническим обуrен:аем публичного tlкциоЕерного общесЙ oc-oorn ;5, Лиганов .щмитрий Сергеевич - исполнительньй директор открьrгого акционерногообщества кЗавод ПРОЩМАШ> ;
6, Пушкарский Сергей Васильевич - препод€}ватель государственIIого автоIlомЕогопрофессионutльного образовательIlого уrреждениrl СаоларсЙt области кСаларскийкоJIледж сервиса производственного оборудования имеЕи Героя РоссийскойФедерации Е.В. Золотухина;
7, Сазонова Светлана Юрьевна - члеЕ родительского комитета государствеIIIIогоЕtвтономного профессионЕlпьного образоватеJьного утеждениlI Саrrrарской области<Сш,rарский колледж сервиса производствен}Iого Ъборудоu** именй ГерояРоссийской Федерации Е.В.Золотухина;
8' Герасимова Елена Николаевна специzллист по маркетиЕгу государствеЕногоавтономЕого профессионаJIьного образовательного учреждеЕия Самарской области

L

;:Ж;#d"#ffi uЗlr"ff3#;;:"оо",*енного оборудования имени героя

Все IUIеЕы наб;подательного совета, гАIIоУ скспо извощены о времени и местепроведениrI заседапшI наб.тподательЕого совета.
Участие r
Кворум'#Ъ:ЖL;:""Ъ':*":,"uL^#Нl""х;':у*н",iffiзJ"ъ.iъпо,

имеется.
ЗаСеДаНИе НабЛЮДаТеЛЬного совета ГАIIоу скспо призЕается правомочным.

Повестка дня:

jbiiТH;fi
:ffi ХХi,ff ;;rТ:rф;;ж:т*озяйетвеннойдеятельЕостпучрещденияЕа

Слryша-ши по дiшному вопросу глЕlвIlого бухга_тrтера гАIIоУ скспо Салеба В.В.
2, Рассмотрение отчета о результатах деятельности государствеIIного(муниципального) учрея(дения й об пспользовании закреплеЕного за нимгосударственного (муниципального) имущества

""
i.Or.ZO 24 rод.

rýЦtIOГО За НИI

Слушали по даЕIIому вопросу глzlвного бухгалтера гдIтоУ скспо Са_пеба В.В.

Предлоясено:

1, Щать положительное закJIючеЕие по проекту плана фипапсово - хозяйственнойдеятельности государствеIIного автономЕого профессио"**о.о
-

образовательногоучреждения Сшларской области кСамарский io*.o* сервиса производствеIIЕогоОбОРУДОВаНИЯ ИМеНИ Г'Ф" Российской ФедерЬи Е.взолотухиIID на2024год и плановьйпериод 2025 -2026 годов.

2, Утвердить отчет о результатах деятельности государствеIlного (муниципа_trьного)
учреждения и об использоваIIии закреплеЕIIого за ним государствеIIного (муниципального)имущества на 1.01 .2024 rод.

итоги голоеования:
,<За> 8

кПротив> 0
кВоздержа-rrся> 0

Решили:

1, {ать Irоложительное закJIючение по проекту пла}Iа финансово - хозяйственнойдеятельности государственного автоIIомного профессиоrr*"оо- образовательногоучреждения Са,пларской области ксамарский *о*aд* сервиса производственногоОбОРУДОВаНИЯ ИМеЕИ ГеРОЯ РОссиЙской Федерации Е.В.золотухинD) на 2024 rоди плановьйпериод 2025 -2026 годов.

2. УтверлИть отчеТ о результатах деятеЛьности государствеIIного (муниципа-пьного)
учреждениrI и об исполъзовilнии закреплеЕного за Еим государствеIIЕого (муниципа;lьного)
имущества на 1.01 ,2024 rод.

Председатель:

Секретарь:

.-:

,,/ -"'l [rl l
Ролдугин А.П.

"V"--r

25.0З.2024 г.

Пушкарский С.В. 25,0З.2024 г.

s